PACOTE COM 100 PEÇAS    PACOTE 5 

11,10  

55,50  

25 
ARRUELA LISA  1/4''                            
PACOTE COM 100 PEÇAS    PACOTE 5 

3,00  

15,00  

Valor Total: R$ 4.720,12 (Quatro mil, setecentos e vinte reais e doze centavos).  

3. DA JUSTIFICATIVA 

3.1. O A aquisição de material de consumo para Manutenção de Bens Imóveis/Instalações tem 

como objetivo o abastecimento do almoxarifado da Fundação Jardim Zoológico de Brasília. 

3.2. Tendo em vista que imóveis são planejados e construídos com a expectativa de atender seus

[...]

e financeira após o atesto e aprovação do pedido; 

10.9. Permitir aos funcionários da contratada (devidamente identificados) acesso ás 

dependências da contratante caso necessário; 

11. AVALIAÇÃO DO CUSTO 

11.1. O valor da aquisição é de R$ 4.720,12 (Quatro mil, setecentos e vinte reais e 

doze centavos), o detalhamento dos valores comparativos se encontra na Planilha de 

Preços.  

12. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

12.1. Caso o não cumprimento de quaisquer subitens relativos às obrigações contratuais, 

a contratada estará sujeita às sanções previstas na nos artigos 86 e 87 da Lei n.º 8.666/93